Zarzadzenie Nr 191/2016
Woéjta Gminy Wolanéw
z dnia 30 grudnia 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatkéw budzetu oraz w planie wydatkow zadan zleconych
na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 446), art. 249, art. 257 pkt 1i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 1870), oraz § 8 pkt 4a Uchwaty budzetowej na
2016 r. Nr XI11/82/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r., Wojt Gminy Wolandw zarzadza, co nastepuje:

81-
1. Przenosi sie plan wydatkéw miedzy podziatkami klasyfikacji budzetowej.

Zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.
2. Przenosi sie plan wydatkow zadan zleconych miedzy podziatkami klasyfikacji budzetowe;.

Zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

82.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Po przeprowadzonej analizie wykonania wydatkow biezacych dokonano przesuniecia planu miedzy
paragrafami w poszczegdlnych podziatkach klasyfikacji budzetowej z przeznaczeniem na uzupetnienie
brakujacych srodkéw, i tak:

- zmniejszono dziat 010 o kwote 3.000,00 zt. z tego:

rozdziat 01010 §3020 o kwote - 1.000,00 z,

rozdziat 01095 0 kwote - 2.000,00 zt, wtym:
§4210 o kwote - 1.000,00 zt.
§4300 o kwote - 1.000,00 .

azwigkszono dziat 010

rozdziat 01010 o kwote - 3.000,00 zl, z tego:
§4010 o kwote - 1.000,00 zt,
84300 o kwote - 2.000,00 2,

- zmniejszono dziat 754 rozdziat 75412 § 3030 o kwote 510.00 zt.
azwiekszono dziat 754 rozdziat 75412 §4210 o kwote 510.00 zt.

-w dziale 801 przesunieto plan wydatkéw w kwocie - 1.000,00 zt,
(w PSP Mniszek)

zmniejszono dziat 801 rozdziat 80101 §4260 o kwote - 1.000,00 zt.

azwiekszono dziat 801 rozdziat 80101 §4240 o kwote- 1.000,00 zk.

- zmniejszono dziat 851 rozdziat 851548 4140 o kwote - 370,00 zt.
azwiekszono dziat 851 rozdziat 85154 §4190 o kwote - 370,00 zk.
- zmniejszono dziat 852 rozdziat 85211 o kwote - 10.307,00 zt. z tego:
(w tym: zadania zlecone - 10.307,00 zt,)
§4010 o kwote - 4.945,00 z,
84110 o kwote - 3.673,00 zt,
84120 o kwote - 515,00 #,
§4300 o kwote - 387,00 4,
§4700 o kwote - 787,00 #,
a zwiekszono dziat 852 rozdziat 85211 o kwote - 10.307,00 zt, z tego:
(w tym: zadania zlecone - 10.307,00 zt,)
83110 o kwote - 8.678,00 z,

84210 o kwote - 1.629,00 z.



Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 191/2016 Woéjta ijminy Wolandéw z dnia 30 grudnia 2016 r.
Planowane wydatki budzetu na 2016 r.

Dziat

010

754

801

851

852

Rozdziat

01010

01095

75412

80101

85154

85211

BeSTia

Paragraf

3020
4010

4300

4210

4300

3030

4210

4240

4260

4140

4190

3110
4010
4110

4120

Tres¢
Rolnictwo itowiectwo
Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup ustug pozostatych
Pozostata dziatalnos$¢
Zakup materiatow iwyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Bezpieczeristwo publiczne iochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne
Rézne wydatki na rzecz os6b fizycznych
Zakup materiatébw iwyposazenia
Oswiata iwychowanie
Szkoty podstawowe
Zakup $rodkéw dydaktycznych iksigzek
Zakup energii
Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
W ptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Os6b Niepetnosprawnych
Nagrody konkursowe
Pomoc spoteczna
Swiadczenie wychowawcze
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Przed zmiang

1101 510,00
858 245,00
1600,00

59 600,00
200 000,00

214 265,00

=

522,00

=

131,00
160 440,00

155 440,00

~

200,00
20 000,00
14 156 964,00
6 612 625,00
98 888,00
88 000,00
117 612,00
110 812,00

600,00

w

000,00
12 615 062,00
6 618 199,00
6 499 000,00
65 169,00
14 189,00

1991,00

Zmiana

0,00

2 000,00

- 1000,00

1 000,00

2 000,00

-2 000,00

- 1000,00

- 1000,00

-510,00
510,00
0,00

0,00
1000,00
-1000,00
0,00

0,00

- 370,00
370,00
0,00

0,00

8 678,00
-4 945,00
-3673,00

-515,00

Po zmianie
1101 510,00
860 245,00
600,00
60 600,00
202 000,00
212 265,00
522,00
131,00
160 440,00
155 440,00
6 690,00
20 510,00
14156 964,00
6 612 625,00
99 888,00
87 000,00
117 612,00
110 812,00
230,00
3 370,00
12 615 062,00
6 618 199,00
6 507 678,00
60 224,00
10 516,00

1476,00

Strona 1



4210 Zakup materiatéw iwyposazenia 17 000,00 1629,00 18 629,00

4300 Zakup ustug pozostatych 7 000,00 - 387,00 6 613,00
4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 2 000,00 - 787,00 1213,00
Razem: 35 365 011,00 0,00 35 365 011,00

Strona 2
BeSTia



Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 191/2016 Woéjta Gminy Wolanéw z dnia 30 grudnia 2016 r.
Plan finansowy wydatkéw na zadania zlecone na 2016 r.

Dziat

852

Rozdziat

85211

Paragraf

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4700

Tresc¢
Pomoc spoteczna
Swiadczenie wychowawcze
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatéw iwyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Razem:

Przed zmianag

11 346 777,00

6 618 199,00

6 499 000,00

65 169,00

14 189,00

1991,00

17 000,00

7 000,00

2 000,00

11 720 530,00

Zmiana

8 678,00

-4 945,00

-3673,00

-515,00

1629,00

-387,00

-787,00

0,00

Po zmianie

11 346 777,00

6 618 199,00

6 507 678,00

60 224,00

10 516,00

1476,00

18 629,00

6 613,00

1213,00

11 720 530,00



